
 
УКРАЇНА 

Бібрська міська рада 

Львівського району Львівської області 

VІІІ сесія VIII скликання  

Р І Ш Е Н Н Я 

26 травня 2021 року          № 1229 

м. Бібрка 
 

Про відмову в наданні дозволу на розроблення проекту землеустрою  

щодо відведення земельної ділянки у власність  

для ведення особистого селянського господарства 

Розглянувши заяву Павлишина Юрія Євгеновича мешканця м. Львів, з питань 

надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

у власність для ведення особистого селянського господарства за межами с. Підгородище, 

ознайомившись з наявними документами та матеріалами  (велика кількість заяв на одну 

земельну ділянку), спираючись на висновок постійної комісії з питань земельних відносин 

та архітектури (пропозиція щодо виставлення на аукціон), беручи до уваги факт не 

затвердженої технічної документації щодо розподілу земельної ділянки комунальної 

власності та необхідністю наповнення місцевого бюджету, керуючись ст. 12 Земельного 

Кодексу України, ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Бібрська міська рада 

ВИРІШИЛА: 
1. Відмовити Павлишину Юрієві Євгеновичу в наданні дозволу на розроблення проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність для ведення особистого 

селянського господарства за межами с. Підгородище, у зв’язку з тим, що земельна ділянка 

запропонована для виставлення на аукціон. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань земельних 

відносин та архітектури. 

 

 

Бібрський міський голова ______________________ Гринус Р.Я. 


